

投标总价

投 标 人： 昌吉市方凡工程服务有限公司



2024 年 08 月 29 日

投 标 总 价

招 标 人： 昌吉州第二中学

工 程 名 称： 昌吉州第二中学田径场、足球场改造项目---看台拆除及新做功能区

投标总价（小写）： 129994.59

（大写）： 壹拾贰万玖仟玖佰玖拾肆元伍角玖分

投 标 人： 昌吉市方凡工程服务有限公司



法定代表人
或其授权人： 赵前垒



(签字或盖章)

时 间： 2024 年 08 月 29 日

总 说 明

工程名称：昌吉州第二中学田径场、足球场改造项目---看台拆除及新做功能区

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况：
工程名称：昌吉州第二中学田径场、足球场改造项目---看台拆除及新做功能区
工程地点：昌吉市州二中院内
工程内容：昌吉州第二中学运动场东西两侧看台拆除及新做功能区。
- 二、工程招标和分包范围：
1、工程招标范围：详见工程量清单。
2、分包范围：无分包工程。
- 三、工程量清单编制依据：
1、工程施工现场情况：中华人民共和国国家标准GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》；《全国统一建筑工程基础定额》；《新疆房屋建筑与装饰工程消耗量定额昌吉估价汇总表(2022)》；《全统安装工程消耗量定额昌吉估价汇总表(2022)》；《新疆市政工程消耗量定额昌吉骨架汇总表(2022)》；《新疆房屋修缮工程预算定额(99)》；《新疆抗震加固工程计价定额昌吉地区单位估价表(2010)》；《全统装饰装修工程消耗量定额昌吉地区单位估价表(2010)》；自治区住建厅《关于调整我区建设工程计价依据增值税税率的通知》(新建标[2019]4号文)；依据新建标(2017)15号文《关于取消32.5等级水泥调整自治区建设工程计价依据的通知》进行调整；2020年第120号《关于新疆建设工程扬尘污染防治增加费计取方法的公告》；新建标函(2021)17号《关于建设工程智慧工地基础配置费用计取事项(试行)的通知》；新建标(2023)1号《自治区关于新冠病毒感染疫情防控期间房屋建筑和市政基础设施工程计价有关问题的指导意见》；人工、材料、机械费调整依据昌吉地区2024年6月份建设工程综合价格信息计入造价。
2、与工程相关的标准(包括标准图集)规范、技术资料。
3、招标文件和补充通知。
4、其他有关文件和资料。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：昌吉州第二中学田径场、足球场
改造项目——看台拆除及新做功能区

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		看台拆除							
1	041001007001	拆除砖石结构	1. 名称:看台整体拆除 2. 部位:操场东西侧看台 3. 含看台本体、散水、地面、基础、土方开挖等全部内容 4. 其他:详见招标文件、施工规范	m3	413.16	30.89	12762.51		
2	010103002001	余方弃置	1. 名称:垃圾外运 2. 材质:建筑垃圾 3. 垃圾外运运距:投标单位根据现场情况自行考虑 4. 含装车、垃圾外运等全部内容 5. 其他:详见招标文件、施工规范	m3	413.16	50.38	20815		
		分部小计					33577.51		
		新做							
1	010103001001	回填方	1. 名称:基础土方回填 2. 部位:原东西侧看台处 3. 填方材料品种:380mm厚戈壁土回填 4. 密实度要求:回填土应分层夯实,密实度详图纸设计 5. 填方来源、运距:投标单位自行考虑 6. 其他:详见设计图纸、招标文件、施工规范	m3	127.68	51.3	6549.98		
2	010501001001	垫层	1. 名称:混凝土垫层 2. 做法:100mm厚C25混凝土垫层 3. 含基层清理、支模、浇筑、振捣、养护等 4. 其他:详见设计图纸、招标文件、施工规范	m3	33.6	451.32	15164.35		
3	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 名称:20mm厚橡塑面层 2. 部位:东西侧看台拆除处 3. 含基层清理、找平、新做等全部工作内容 4. 其他:详见设计图纸、招标文件、施工规范	m2	256	180	46080		
本页小计								101371.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：昌吉州第二中学田径场、足球场改造项目-
--看台拆除及新做功能区

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	110.5			
2	011707001001	安全文明施工			1710.77			
3	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1145.97			
4	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	564.8			
5	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
7	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
8	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
9	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	28.65			
10	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	32.74			
11	X011707010001	检验试验费			45.02			
12	X011707010002	其中：自检试验费		0				
13	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施	0.11	45.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：昌吉州第二中学田径场、足球场改造项目-
--看台拆除及新做功能区

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			项目人工费+单价措施 项目机械费					
14	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
合 计						1927.68		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

